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Datenblatt BERLIN

Standard Anschlusstypen: Im Lieferumfang enthalten:
Regelventil Eck-Aus- Kleiderhaken Adapter auf Adapter auf
fihrung Brass Wood aus Holz Alu-Pex 24x19 Kupfer 24x19
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Verfligbare Grof3en:

1400 x 531 1400 x 631

1800 x 431 1800 x 531 1800 x 631
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Technische Daten:

Betriebsdruck: 1000 kPa Maximale Betriebstemperatur: 25°C
Al Be C2  B6520C 554520% D B F H )
imm) imim] {mim] Wi Wi (W] {mm]| [mm)] lmm)| [dm’] kgl
1000 431 400 300 165 300 400 505 196.5 2,13 219
1000 531 500 339 184 400 500 505 196.5 2,20 Yo/
1000 631 600 380 205 400 600 505 196.,5 2.46 10,31
1400 431 400 368 199 400 400 852 196,5 2,70 10,28
1400 531 500 424 227 400 500 852 196.5 2.77 10.68
1400 631 600 480 256 600 600 852 1965 3.02 11,40
1800 431 400 437 234 400 400 1162 196,5 3.26 11.39
1800 531 500 510 272 600 500 1162 196,5 332 11,79
1800 631 600 582 310 600 600 1162 196.,5 3,58 12,53

Enthalt: Der Heizkérper wird zusammen mit einem Regel-Eckventil Brass Wood, einem Absperr-Eckventil Brass Wood und Adapter zur
Installation (Alupex @ 16x2 und Kupfer @ 15) geliefert. Alle Elemente der Armatur sind Kupferfarben.
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Technische Zeichnung BERLIN

SX YX

AH Bl

Alupex @ 16x2 Alupex @ 16x2 Alupex @ 16x2 Alupex @ 16x2
Cu@ 15 Cu@ 15 Cu@ 15 Cu@ 15
288
i -

A - Héhe B - Breite C1-C5 - Anschlussabstand D - horizontaler Wandhalterungsabstand E - Vertikaler Wandhalterungsabstand

F - Abstand von der Achse der unteren Wandhalterung bis Unterkante des Kollektors

Rohr:
¢




Pajak

Preisliste
Hohe
Modell mm.
Pajak 1000
Pajak 1000
Pajak 1000
Pajak 1400
Pajak 1400
Pajak 1400
Pajak 1800
Pajak 1800
Pajak 1800

Breite
mm.

431
231
631
431
531
631
431
531
631

Farbe RAL
Farbpalette
1.847 €
1.943 €
2.085 €
1.919€
1.998 €
2.158 €
1.984 €
2.074 €
2.223 €
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Enthalt: Der Heizkérper wird zusammen mit einem Regel-Eckventil Brass Wood, einem
Absperr-Eckventil Brass Wood und Adapter zur Installation (Alupex @ 16x2 und Kupfer @ 15)
geliefert. Alle Elemente der Armatur sind Kupferfarben.

Inkl. 19 % MwSt.

zuzuglich 15,00 € Versandkosten.

Gewahrleistung: 5 Jahre
Anschlussmoglichkeiten: siehe Datenblatt

Lieferzeit ca. 6 Wochen ab Zahlungseingang
Bei Bestellungen oder Nachfragen, schreiben Sie uns
eine Mail an: info@badheizkoerper-berlin.de

Badheizkdrper-Berlin
Gerlinger Str. 34
12349 Berlin
Tel.: +49 (30) 658 30975

Mobil: +49 (177) 248 63 14
info@badheizkoerper-berlin.de
www.badheizkoerper-berlin.de

Im Lieferumfang enthalten:

Regelventil Eck-Aus-
flihrung Brass Wood

Kleiderhaken Adapter auf Adapter auf
aus Holz Alu-Pex 24x19 Kupfer 24x19
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